25 Dat. Maguncie, Kalen. Maii, anno Domini MCCXCVIII'. etc.

589. PROMVLGATIO DEPOSITIONIS PER ARCHIEPISCOPUM
MOGUNTINUM FACTA. lun. 23.

Gravissimnm documentum superest in solo L codice 25. fol. hihliothecae Luceriensis

fol. 110, de quo v. supra ad nr. 66; qucm nos ipsi denuo accuratissime contulimus. E quo

30 iam olim vulgavit Kopp 'Geschichte der eidgenossischen Bilnde' I, 905.

Verha capitis 2 et 7, quae ex hidla depositionis Friderici II. imperatoris a. 1245.

lul. 17. supra tom. II, 508 nr. 400 ex autograplio in forma integra puhlicata sumpta

sunt, litteris minoribus exprimenda curavimus , capitum numeris in margine positis. Cf.

etiam Domeier 'Die Ahseizung Adolfs von Nassaii (1889) p. 55 sq., uhi non omnia recte

35 edocentur, Ceterum ea quae in cap. 3 concordant supra cum nr. 588 c. 1. 2, item litteris

minoribus excussa sunt. — Biihmcr, Reg. 1246— 1313 Reichssachen 236. (P. deest.)

In nomine Domini amen.

Gerhardus Dei gracia sancte Maguntine sedis archiepiscopus sacri imperii per

Germaniam archicancellarius ad rei memoriam sempiternam.

40 1. Ut prodeat de vultu Dei iudicium et oculi" nostri videant equitatem^, via regia

debemua incedere ' nec ad sinistram nec ad dextram declinai'e *, ita magnum iudicantes

588. ") protocoUcm in B: lllustri principi dorainoKud. duci Bawarie G. Dei gracia saucte

Magunt. sedis archiepiscopus sacri imperii per Ger. archicanceUarius cum timore Dei honis

operibus habuudare. *>) archic. s. i. B. "^) Alemannie B. "i) deest B. «) in margine

45 alia manu add. A. f) usqite hic forma B. 8) deest A. ») sic A. ') corr. ex MCCCXCVIII A.

589. a) o5i;li c.

1) Cf.infranr.589c.3. 2) Ps. 16,2. Cf etiam encyclictim Friderici II. <i. 1239. Apr.iO enmsam

supra tom. II, 291 lin. 19. 20. 3) Cf. Num. 21, 22.
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ut parvuni \ (jiiia non est personarum accepcio apud Deuni^. Presidente nauKjuc

rationis iniperio sedet in examine veritatis pro tribnnali iusticia et quasi rex in solio

iudicii* rectitudo, de cuius ore pvocedit gladius bis acutus^, cuius eciam aspectu terri-

bili proprie voluntatis dissipatur arbitrium rcproborum, quia noxius appetitus sine per-

sonarum delectu'' sub iuris regula limitatur. Hec enim eterni fuit providencia iudicis, s

de cuius vultu recta iudicia prodeunt'', ut recti iudices eligerentur in orbe, qui terram

iudicent, iusticiam diligant, orphanos, pupillas et viduas defendant et quorum oculi

vespiciant equitatem. Hec pvofecto. velud Dei testamento, quo"^ filios hominum recte